e-rēķinu saņemšanas kanālu XML formātā, papildus pievienojot rēķina PDF datni Ja 

NOMNIEKS nav saņēmis IZNOMĀTĀJA rēķinu līdz LĪGUMĀ noteiktajam maksājumu 

veikšanas datumam, tam par to nekavējoties jāziņo Iznomātājam. 

3.5. NOMNIEKS kompensē IZNOMĀTĀJAM pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja atlīdzības 

summu 361,79 euro (trīs simti sešdesmit viens euro un 79 centi) apmērā par 

ZEMESGABALA tirgus nomas maksas novērtēšanu. Maksājums tiek veikts divu nedēļu 

laikā no LĪGUMA noslēgšanas brīža, pamatojoties uz IZNOMĀTĀJA izrakstīto rēķinu ar 

pārskaitījumu: Jūrmalas valstspilsētas administrācija, reģistrācijas Nr.